中國信託證券投資信託股份有限公司 公告

中華民國 108年 01月 22日

中信(投信)字第 10801210025號

主旨：本公司總代理之（盧森堡）法盛國際基金 I擬修訂公開說明書，本次主要變動事項為法盛

盧米斯賽勒斯美國探索基金（原名: 法儲銀盧米斯賽勒斯美國探索基金）因投資目標及策略

修改而變更中英文名稱及盧米斯賽勒斯新興市場債券基金（原名: 法儲銀盧米斯賽勒斯新興

市場債券型基金）投資策略修訂，謹說明如后，特此公告。

說明：

一、 法盛盧米斯賽勒斯美國探索基金（原名: 法儲銀盧米斯賽勒斯美國探索基金）投資目標修

改，允許本基金提供資本的長期成長及經常收入，同時亦修改投資策略為以量化方式選擇

投資標的並聚焦於給付股息之公司，並經主管機關於中華民國 107年 12月 4日金管證投字

第 1070344357號核准函同意更名，前後之基金名稱對照表如下：

基金名稱變更前 基金名稱變更後

法盛盧米斯賽勒斯美國探索基金

Loomis Sayles U.S. Research Fund

法盛盧米斯賽勒斯美國股票收益基金

Loomis Sayles U.S. Equity Income Fund

二、 法盛盧米斯賽勒斯新興市場債券基金（原名: 法儲銀盧米斯賽勒斯新興市場債券型基金）投

資政策修訂，新增可透過中國大陸與香港互聯互通之債券市場機制將其總資產最多 10％投

資於中國銀行間債券市場上市之固定收益有價證券（稱「債券通」）。

三、 上述兩項之變動，將於 2019年 2月 22日生效。

四、 本次修訂公開說明書之詳細內容敬請參閱法盛投資管理之致股東通知信函。

五、 公開說明書將於基金註冊地主管機關核准後併同投資人須知一起更新。

六、 特此公告。

致股東通知函(中文版)  致股東通知函(英文版)

http://www.ctbcinvestments.com/report/hotnews/20190122_致股東通知信函(中文版).pdf
http://www.ctbcinvestments.com/report/hotnews/20190122_致股東通知信函(英文版).pdf